

آقای خاندوزی حالا همان راهکارهایی را که توئیت می‌کردید را اجرا کنید تا مشکلات بورس حل شود!

عضو هیئت رئیسه مجلس، گفت: دولت قبل با ریل‌گذاری اشتباه بخشی از کسری بودجه خود را جبران کرد، وزارت اقتصاد مشخص کند برای جبران این اقدامات آسیب‌زا چه برنامه ای دارد؟

به گزارش خبرنگاران جامعه گزارش خبر، حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی امروز قوه مقننه در تذکری شفاهی در واکنش به اظهارات وزیر اقتصاد، گفت: خاندوزی در جلسه علنی امروز در گزارش خود به معلول‌ها اشاره کرد، اما باید به این نکته توجه کرد که بورس تحت تاثیر عوامل مختلفی مانند قیمت‌گذاری دستوری، پیش‌بینی‌پذیری اقتصاد، انضباط پولی، امنیت سرمایه‌گذاری، افزایش تولید، کنترل نرخ ارز و تامین کسری بودجه است که باید توضیح داده شود برای ساماندهی این مسائل چه اقداماتی انجام گرفته است. وی با بیان اینکه بر اساس اصل ۱۳۷ قانون اساسی، همه وزرا در برابر تمامی مشکلات مسئولیت دارند، اظهار کرد: سهامداران خرد در برابر سهامداران حقوقی همانند ماهی کوچک در برابر نهنگ هستند! باید مشخص شود دولت چه اقداماتی برای مدیریت و حمایت از سهامداران خرد انجام می‌دهد تا آنها اسیر نهنگ نشوند.

عضو هیات رئیسه مجلس با بیان اینکه سازوکار وزارت اقتصاد برای نظارت، شفافیت و عدالت در بازار بورس چیست؟ تصریح کرد: دولت قبل با ریل‌گذاری اشتباه بخشی از کسری بودجه خود را جبران کرد! وزارت اقتصاد مشخص کند برای جبران این اقدامات آسیب‌زا چه برنامه‌ای دارد. حجت‌الاسلام سلیمی در پایان با اشاره به تعادل عمومی در اقتصاد بیان کرد: نمی‌توان بازار مسکن، طلا، ارز و فولاد را رها کرد و انتظار داشت بورس ساماندهی شود.

نماینده اراک: امروز دللانی وارد بورس شدند که سرمایه مردم را به تاراج برده‌اند

محمدحسن آصفری نماینده اراک در مجلس شورای اسلامی نیز در تذکری خطاب به خاندوزی وزیر اقتصاد و امور دارایی، گفت: احسان خاندوزی پیش از وزارت دائم توئیت می‌کرد و در مورد خروج بورس از وضعیت بحرانی راهکار می‌داد حالا همان راهکارهایی را که توئیت می‌کرد اجرا کند تا مشکلات بورس حل شود!

وی افزود: دولت بداند بورس حق‌الناس است و امروز دللانی وارد بورس شده‌اند که سرمایه مردم را به تاراج برده‌اند و چرا دولت در خصوص انتشار اوراق به مردم گزارش دروغ می‌دهد، بر اساس اسناد خزانه از مهرماه تاکنون ۸ هزار میلیارد اوراق توسط دولت به فروش رسیده اما دولت می‌گوید اوراقی به فروش نرسیده است.

نماینده اراک در مجلس گفت: براساس قانون اساسی دولت موظف به حفظ اموال مردم است اما در بورس اموال و سرمایه مردم مانند یخ آب می‌شود و حالا باید به جای اینکه دائم گذشتگان را متهم کنیم که البته متهم است باید برای آینده برنامه‌ریزی دقیقی انجام دهیم و دولت گزارش دهد چرا به وعده‌ها عمل نمی‌کند و سرمایه مردم در بورس در حال نابودی است.